

WYKAZ OFERT, które wpłynęły do Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Rzeszowie w odpowiedzi na otwarty konkurs ofert ogłoszony Uchwałą Nr 7/153/24 Zarządu Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 28.05.2024 r. na realizację w 2024 roku zadań z zakresu pomocy społecznej wynikających z „Wojewódzkiego Programu Pomocy Społecznej na lata 2024 - 2030”, które zawierają błędy formalne podlegające uzupełnieniu.

Stosowne poprawki lub uzupełnienia błędów/braków formalnych należy dokonać do dnia **05.07.2024 r.**

L.p.	Nazwa podmiotu - ADRES	Nazwa zadania	Braki do uzupełnienia
1	Stowarzyszenie KRIS Kreatywność, Rozwój, Innowacyjne Społeczeństwo; ul. Naruszewicza 7/2, 35-055 Rzeszów	Seniorom nie musi nic z życia umykać	1. Wartość wycenionego wkładu osobowego w pkt V.A oferty jest niespójna z wyceną tego wkładu w pkt V.B oraz w pkt IV.2 oferty.
2	Przemyski Klub Sportu i Rekreacji Niewidomych i Słabowidzących "PODKARPACIE"; ul. Mickiewicza 24, 37-700 Przemyśl	IV Wojewódzka Spartakiada Osób niepełnosprawnych	1. Oferent zgodnie z załączonym oświadczeniem nie prowadzi działalności w sferze zadań publicznych objętych konkursem - należy przedłożyć oświadczenie w ramach, którego punktu Statutu Stowarzyszenia Oferent prowadzi działalność w zakresie pomocy społecznej.
3	Fundacja Na Rzecz Przeciwdziałania Przemocy FENIKS; ul. Kosynierów 18/25, 35-202 Rzeszów	Przygotowanie kadry pomocy społecznej w tym członków Zespołów Interdyscyplinarnych ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej do pracy z osobami stosującymi przemoc w ramach programów korekcyjno - edukacyjnych i edukacyjno - terapeutycznych	1. Brak opisu w pkt III oferty zakresu dostępności jaki będzie zapewniony osobom ze szczególnymi potrzebami. 2. Brak wskazania w pkt IV.2 oferty numeru pozycji z zestawienia kosztów dotyczących wkładu osobowego i rzeczowego oraz jego wysokości.
4	Stowarzyszenie Kobiet Aktywnych AKACJA; 38-223 Osiek Jasielski 9	Aktywizacja kulturalno- artystyczno-rekreacyjna Seniorów - Cykl warsztatów i spotkań wpływających na sprawność intelektualną, społeczną i fizyczną seniorów	1. W nagłówku oferty nie określono formy realizacji zadania publicznego ("Oferta realizacji zadania publicznego/ Oferta wspólna realizacji zadania publicznego"). 2. Brak opisu w pkt III oferty zakresu dostępności jaki będzie zapewniony osobom ze szczególnymi potrzebami. 3. Błąd rachunkowy pkt V.A oferty wiersz I.6.1, I.8.1, II.2 "Suma kosztów realizacji zadania" kol. "Razem oraz pkt V.B oferty kol. "Udział%" wiersz 2,3,3.1,3.2 4. Omyłka pisarska - pkt V.A oferty wiersz I.2.1 kol. "Rok1". 5. Błędnie wykazana liczba jednostek w pkt V.A oferty wiersz I.1.2 i I.1.3. 6. Niewłaściwie określony "Rodzaj kosztu" pkt V.A oferty wiersz 1.7. 7. Termin realizacji zadania określony w pkt III.2 oferty "Data zakończenia" jest niespójny z terminem wykazany w pkt III.4 oferty Lp. 10. 8. Niespójna liczba uczestników określona w pkt III.3 i III.5 oferty. 9. Wartość wycenionego wkładu osobowego i rzeczowego w pkt V.B oferty jest niespójna z pkt V.A oferty. 10. Wartość wykazanego wkładu finansowego w pkt V.B oraz pkt VI oferty jest niespójna z wykazany wkładem w pkt IV.2 oferty. 11. Brak wskazania w pkt IV.2 oferty numeru

			pozycji z zestawienia kosztów dotyczących wkładu osobowego i rzeczowego oraz jego wysokości.
5	Chen Taijiquan Rzeszów; ul. Sienkiewicza 2/10, 35-216 Rzeszów	Taichi dla podkarpackich Seniorów	<ol style="list-style-type: none"> 1. W nagłówku oferty nie określono formy realizacji zadania publicznego ("Oferta realizacji zadania publicznego/ Oferta wspólna realizacji zadania publicznego"). 2. Błędnie wypełniono pkt III.4 oferty kol. „Zakres działania realizowany przez podmiot niebędący stroną umowy” (nie należy wykazywać zewnętrznych usług). 3. Niewłaściwie dodana tabela "Finansowanie w stosunku do wnioskowanej dotacji - zgodnie z warunkami konkursu" - co jest niezgodne ze wzorem oferty określonej w Rozporządzeniu Przewodniczącego Komitetu do Spraw Pożytku Publicznego z dnia 24 października 2018 r. w sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów umów dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań w wykonania tych zadań. 4. Omyłka pisarska - pkt V.A oferty wiersz I.4.4. 5. Brak uzupełnienia oświadczeń pod ofertą. 6. Nieczytelny podpis pod ofertą realizacji zadania.
6	Fundacja imienia Braci Sołuńskich - Cyryla i Metodego; oś. Braci Prośbów 2/8, 37-500 Jarosław	Z oddechem sztuki	<ol style="list-style-type: none"> 1. Błędna data pkt III.2 oferty "Termin realizacji zadania publicznego" pole "Data zakończenia". 2. Oferta realizacji zadania oraz oświadczenie podpisane niezgodnie z reprezentacją określoną w KRS. 3. Adres oferenta na Oświadczeniu o prowadzeniu działalności statutowej jest niezgodny z adresem podmiotu w KRS. 4. Błąd rachunkowy - pkt V.B kol. "Wartość PLN" i kol. "Udział (%)".
7	Polski Związek Niewidomych Okręg Podkarpacki, ul. Hetmańska 9, 35-045 Rzeszów	Aktywny Senior	<ol style="list-style-type: none"> 1. Nieprawidłowo określone w pkt I.2 oferty zadanie wybrane do realizacji - zgodnie z pkt I Ogłoszenia należy wskazać jedno zadanie.
8	Przemyski Senior; ul. Rzeczna 10, 37-700 Przemyśl	Przemysłana JESIEN	<ol style="list-style-type: none"> 1. Brak opisu w pkt III oferty zakresu dostępności jaki będzie zapewniony osobom ze szczególnymi potrzebami. 2. Brak określenia nazw powiatów z których będą pochodzić beneficjenci zadania. 3. Błąd rachunkowy - pkt V.A oferty wiersz 1.4.2 oraz pkt V.B kol. "Wartość PLN" i kol. "Udział (%)". 4. Błędnie wypełniono pkt III.4 oferty kol. „Zakres działania realizowany przez podmiot niebędący stroną umowy” wiersz 1,2,3,4,7,9. 5. Brak uzupełnionego wiersza w pkt V.A oferty "Suma kosztów realizacji zadania", oraz pola w wierszu "Suma kosztów administracyjnych" i "Suma wszystkich kosztów realizacji zadania" kol. "Rok 1", "Rok 2", "Rok 3". 6. Brak wkładu finansowego w realizację zadania - organizacja może pobierać opłaty od odbiorców zadania publicznego wyłącznie w ramach prowadzonej działalności odpłatnej pożytku publicznego, stowarzyszenie zwykłe zgodnie z Ustawą z dnia 7 kwietnia 1989 r. Prawo o stowarzyszeniach nie może prowadzić odpłatnej działalności pożytku publicznego.

			7. Nieprawidłowo określono "Rodzaj miary" w pkt V.A oferty wiersz I.1.4; I.5.2; I.6.4; I.7.3; II.3.
9	Fundacja Lepsza Przyszłość; ul Fircowskiego 1, 35-030 Rzeszów	Telefon wsparcia - pierwsza pomoc w kryzysie	1. Nieczytelny podpis pod ofertą realizacji zadania oraz oświadczeniem o prowadzeniu działalności statutowej oferenta.
10	Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów; ul. Bracka 5/10, 00-501 Warszawa	Zdrowy i aktywny senior pomaga sobie i innym	1. Termin realizacji zadania publicznego określony w pkt III.2 oferty oraz w pkt III.4 kol. "Planowany termin realizacji" wiersz 2,4,8 wykracza poza ramy czasowe podane w ogłoszeniu - zgodnie z pkt IV ogłoszenia o konkursie zadanie winno być wykonane maksymalnie do 15.12.2024 r. 2. Błąd rachunkowy - pkt V.A oferty wiersz "Suma kosztów realizacji zadania" oraz "Suma wszystkich kosztów realizacji zadania" kol. "Razem" i "Rok 1". 3. Brak uzupełnionych pól w pkt V.A oferty kolumny "Rok 2", "Rok 3" - w każdym polu, które nie dotyczy oferty należy wpisać "nie dotyczy" lub przekreślić pole. 4. Brak wskazania w pkt IV.2 oferty numeru pozycji z zestawienia kosztów dotyczących wkładu osobowego i rzeczowego oraz jego wysokości.
11	Fundacja SKM Spinus; Mogielnica 526, 36-040 Boguchwała	Twórczy i aktywny SENIOR	1. Brak określenia w pkt I.2. wzoru oferty zadania wybranego do realizacji. 2. Brak określenia nazw powiatów z których będą pochodzić beneficjenci zadania. 3. Błędnie wypełniono pkt III.4 oferty kol. „Zakres działania realizowany przez podmiot niebędący stroną umowy”. 4. Brak uzupełnionego oświadczenia - pkt VII oferty ppkt 5. 5. Brak uzupełnionego pkt III.6 oferty. "Dodatkowe informacje dotyczące rezultatów realizacji zadania publicznego. 6. Brak uzupełnionej w pkt V.A oferty kolumny "Rok 2", "Rok 3" - w każdym polu, które nie dotyczy oferty należy wpisać "nie dotyczy" lub przekreślić pole. 7. Błąd rachunkowy - pkt V.A oferty wiersz II.2 oraz pkt V.B oferty kol. "Wartość PLN" i kol. "Udział%" 8. Niespójność pomiędzy "Sumą wszystkich kosztów realizacji zadania" wykazaną w pkt V.A i pkt V.B oferty. 9. Wartość wycenionego wkładu osobowego i rzeczowego w pkt V.B oferty jest niespójna z pkt V.A oferty. 10. Brak wskazania w pkt IV.2 oferty numeru pozycji z zestawienia kosztów dotyczących wkładu osobowego i rzeczowego oraz jego wysokości.
12	Fundacja „Auxilium”; ul. Legionów 30, 33-100 Tarnów Oddział w Mielcu, ul. Ks. Arczewskiego 7, 39-300 Mielec	Akademia Społecznego Zaangażowania: Szkolenia dla Wolontariuszy i NGO w Pomocy Społecznej	1. W nagłówku oferty nie określono formy realizacji zadania publicznego ("Oferta realizacji zadania publicznego/ Oferta wspólna realizacji zadania publicznego"). 2. „Suma kosztów administracyjnych” przekracza 20% wartości dotacji, co jest niezgodnie z pkt VII.1 Ogłoszenia otwartego konkursu ofert stanowiącego załącznik do Uchwały Zarządu Województwa Podkarpackiego nr 7/153/24.

13	Stowarzyszenie "For You"; ul. Bolesława Prusa 10D/1, 36-060 Głogów Małopolski	Rozwój systemu usług społecznych i aktywnych form pomocy w środowisku lokalnym	<ol style="list-style-type: none"> 1. Brak określenia w pkt I.2 wzoru oferty celu i zadania wybranego do realizacji. 2. Błąd rachunkowy - pkt V.B kol. "Wartość PLN" . 3. Błędnie wypełniono pkt III.4 oferty kol. „Zakres działania realizowany przez podmiot niebędący stroną umowy” Lp. 1,2,2.1,3. 4. Brak wypełnionych pól w pkt III.4 oferty kol. „Grupa docelowa” kol. „Planowany termin realizacji” kol. „Zakres działania realizowany przez podmiot niebędący stroną umowy” Lp. 2.2, 2.3, 2.4 oraz pola w pkt III.4 kol. „Planowany termin realizacji” Lp. 2.1.
14	Fundacja "Wsparcie&Nadzieja"; Prałkowce 231, 37-700 Prałkowce	Dialog Pokoleń	<ol style="list-style-type: none"> 1. Brak podpisów osób uprawnionych pod ofertą realizacji zadania oraz oświadczeniem. 2. Brak łącznej liczby osób w pkt III.3 oferty na rzecz, których realizowany będzie projekt. 3. Błąd rachunkowy - pkt V.B kol. wiersz 2,3,3.1 i 3.2 kol. "Udział (%)". 4. niespójna liczba uczestników określona w pkt III.5 i III.6 oferty.
15	Fundacja Pomocy Młodzieży im. św. Jana Pawła II „WZRASTANIE”, ul. Kasztanowa 1, 37-200 Przeworsk	Wyciągnąć pomocną dłoń	<ol style="list-style-type: none"> 1. Błąd rachunkowy - pkt V.A oferty wiersz "Suma wszystkich kosztów realizacji zadania" oraz pkt V.B kol. "Wartość PLN" i kol. "Udział (%)". 2. Nieprawidłowe wartości pkt V.A oferty wiersz I.1, I.3, I.4.
16	Przeworskie Stowarzyszenie Wspierania Inicjatyw Gospodarczych; Rynek 1, 37-200 Przeworsk	Zintegrowany Senior	<ol style="list-style-type: none"> 1. Brak podpisów osób uprawnionych pod ofertą realizacji zadania oraz oświadczeniem. 2. Niewystarczający opis w pkt III oferty zakresu dostępności jaki będzie zapewniony osobom ze szczególnymi potrzebami. 3. "Termin realizacji zadania publicznego" określony w pkt III.2 oferty wykracza poza ramy czasowe podane w ogłoszeniu - zgodnie z pkt IV ogłoszenia o konkursie zadanie winno być wykonane maksymalnie do 15.12.2024 r. 4. Błąd rachunkowy - pkt V.A oferty wiersz 1.3.3 oraz wiersz "Suma kosztów realizacji zadania" kol "Rok 1". 5. niespójność kosztu biletów wykazanych w pkt V.A ofert wiersz I.3.1 kol. "Rodzaj kosztu" i kol. "Koszt jednostkowy PLN".
17	Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi Wietrzno "Wiatr"; Dom Ludowy Wietrzno, 38-450 Dukla	Aktywni Razem	<ol style="list-style-type: none"> 1. Brak opisu w pkt III oferty zakresu dostępności jaki będzie zapewniony osobom ze szczególnymi potrzebami. 2. Nieprawidłowo określono "Liczbę jednostek" oraz "Koszt jednostkowy" w pkt V.A oferty wiersz I.5.4 - I.5.6. 3. Omyłka pisarska pkt V.A oferty wiersz "Suma wszystkich kosztów realizacji zadania" kol. "Rok1".
18	Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych "Nowe Możliwości"; Pustynia 128A, 39-200 Dębica	Akademia Zdrowia Latoszyn Zdrój 2014	<ol style="list-style-type: none"> 1. Omyłka pisarska - pkt V.A oferty wiersz II.2 kol. "Rok1".

19	Stowarzyszenie "Pod Skrzydłem Anioła"; ul. Jastrzębia 29, 35-207 Rzeszów	Senioralna przestrzeń wsparcia	<ol style="list-style-type: none"> 1. W nagłówku oferty nie określono formy realizacji zadania publicznego ("Oferta realizacji zadania publicznego/ Oferta wspólna realizacji zadania publicznego"). 2. Brak określenia w pkt I.2 wzoru oferty celu i zadania wybranego do realizacji. 3. Brak opisu w pkt III oferty zakresu dostępności jaki będzie zapewniony osobom ze szczególnymi potrzebami. 4. Brak wymaganych załączników – brak oświadczenia o prowadzeniu działalności statutowej oferenta w sferze zadań publicznych objętych konkursem tj. pomocy społecznej. 5. Oferta realizacji zadania podpisana niezgodnie z reprezentacją określoną w KRS. 6. Brak wymaganego minimalnego wkładu podmiotu w realizację zadania - co jest niezgodne z pkt III.4 Ogłoszenia otwartego konkursu ofert stanowiącego załącznik do Uchwały Zarządu Województwa Podkarpackiego nr 7/153/24. 7. Brak uzupełnionej w pkt V.A oferty kolumny "Rok 2", "Rok 3" - w każdym polu, które nie dotyczy oferty należy wpisać "nie dotyczy" lub przekreślić pole. 8. Brak wypełnionego w pkt V.B oferty wiersza 3, kol. "Wartość PLN" oraz wiersza 3, 3.1, 4, kol. "Udział %". 9. Niewypełnione pola w pkt III.4 oferty - kolumna "LP" wiersz 4 -9. 10. Brak wskazania w pkt IV.2 oferty numeru pozycji z zestawienia kosztów dotyczących wkładu osobowego oraz jego wysokości. 11. Nieprawidłowo określono "Rodzaj miary" w pkt V.A oferty wiersz I.2.2; I.3.5; I.3.6.
20	Stowarzyszenie "Razem lepiej"; Trzciana 24a, 38-450 Dukla	Pod wspólnym niebem ...	<ol style="list-style-type: none"> 1. Błąd rachunkowy pkt V.B oferty wiersz 3 oraz 3.2 kol "Udział%". 2. Brak określenia w pkt III.3 oferty łącznej liczby osób na rzecz których realizowany będzie projekt.
21	Stowarzyszenie 414, Urzejowice 414 B; 37-200 Przeworsk - Lider Stowarzyszenie "TWÓRCZY ZAMĘT NAD SANEM", Nozdrzec 1 B; 36-245 Nozdrzec - Partner	Ramię w ramię - wolontariusze z seniorami	<ol style="list-style-type: none"> 1. Brak podpisu/podpisów osób uprawnionych pod ofertą realizacji zadania oraz oświadczeniem o działalności statutowej Oferenta 2. 2. Błąd rachunkowy - pkt V.B oferty kol. "Wartość PLN" oraz kol. "Udział%".
22	Fundacja EURATUS; ul. 11 Listopada 8a/4, 39-400 Tarnobrzeg	Artystyczna dusza	1. Omyłka pisarska - pkt V.A oferty wiersz II.1 kol. "Rok1".
23	Polskie Stowarzyszenie na rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną Koło w Jarosławiu; ul. Wilsona 6a; 37-500 Jarosław	Model "Bezpieczna przyszłość" na Podkarpaciu	1. Brak określenia nazw powiatów z których będą pochodzić beneficjenci zadania.
24	Polski Komitet Pomocy Społecznej Zarząd Miejski Jasło; ul. Kościuszki 45, 38-200 Jasło	Działania na rzecz osób ubogich - dystrybucja żywność	<ol style="list-style-type: none"> 1. W nagłówku oferty nie określono formy realizacji zadania publicznego ("Oferta realizacji zadania publicznego/ Oferta wspólna realizacji zadania publicznego"). 2. "Termin realizacji zadania publicznego" określony w pkt III.2 oferty "Data zakończenia" oraz w pkt III.4 oferty Lp. 1 "Wynajęcie magazynu" wykracza poza ramy czasowe podane w ogłoszeniu - zgodnie z pkt IV

			ogłoszenia o konkursie zadanie winno być wykonane maksymalnie do 15.12.2024 r. 3. Działania skierowane są do mieszkańców jednego powiatu, co jest niezgodne z Ogłoszeniem otwartego konkursu ofert stanowiącego załącznik do Uchwały Zarządu Województwa Podkarpackiego nr 7/153/24. 4. Brak wymaganych załączników – brak oświadczenia o prowadzeniu działalności statutowej oferenta w sferze zadań publicznych objętych konkursem tj. pomocy społecznej. 5. Pełnomocnictwo udzielone przez PKPS Zarząd Okręgowy w Krośnie zostało podpisane niezgodnie ze sposobem reprezentacji podmiotu określonym w KRS. 6. Brak opisu w pkt III oferty zakresu dostępności jaki będzie zapewniony osobom ze szczególnymi potrzebami. 7. Błąd rachunkowy - pkt V.A oferty wiersz "Suma wszystkich kosztów realizacji zadania" kol. "Razem" i "Rok 1".
25	Spółdzielnia Socjalna "DobryDzień"; 37-550 Duńkowice 76	Sieci współpracy dla realizacji potrzeb społecznych	1. Adres siedziby oferenta wskazany w pkt II.1 oferty jest niezgodny z adresem podmiotu w KRS. 2. Brak określenia w pkt III.3 oferty łącznej liczby osób na rzecz których realizowany będzie projekt. 3. Niespójna liczna osób/podmiotów wykazanych w pkt III.3 i pkt III.6 oferty.

Uwaga!

- Niedokonanie lub niewłaściwe dokonanie uzupełnień powoduje pozostawienie oferty bez dalszego rozpatrzenia.
- W przypadku skorygowanych pozycji w pkt V oferty, należy nanieść odpowiednie poprawki w powiązanych pozycjach "Kalkulacji przewidywanych kosztów realizacji zadania", tak aby istniało logiczne powiązanie pomiędzy poszczególnymi pozycjami budżetu.

Zgodnie z uchwałą nr 468/9737/23 z dnia 7 marca 2023 r. uzupełnienia błędów/braków formalnych, o których mowa powyżej dokonywać można:

- poprzez przesłanie ich na adres korespondencyjny ROPS: ul. Hetmańska 9, 35-045 Rzeszów, decyduje data nadania pocztowego;
- za pośrednictwem Elektronicznej Skrzynki Podawczej na platformie ePUAP. Dokumenty elektroniczne muszą być podpisane ważnym kwalifikowanym podpisem cyfrowym lub profilem zaufanym, decyduje data nadania;
- osobiście w ROPS, ul. Hetmańska 9, II piętro – Sekretariat /poniedziałek – piątek w godz. 7.30 – 15.30/. Decyduje data wpływu do ROPS.